10-02-2024 18:01:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo pedido dos moradores, uma vez que a caçamba de lixo está na calçada e dificultando o trânsito de
cadeirantes, pessoas com corinho de bebê e pedestres em geral que ali transitam. Para assegurar o direito de ir e vir e
a segurança de todos, solicito  a troca e local da mesma.

solicitação segue em razão das reclamações dos munícipes, por estarem com dificuldades de transitar n
calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA SALESIANO, ESQUINA COM RUA DOS TITOS, PARQUE SÃO JORGE I, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS Nº 1566/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total